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Sak 6/2025  
Delegatnøkkel til LM 2025 
 

SVs 26. ordinære landsmøte avholdes 14. - 16. mars 2025 på Oslo kongressenter. 

All informasjon og alle sakspapirer fra SV sentralt vil etter hvert legges på disse 

nettsidene: SV – Landsmøte. Arbeidsprogram 2025-2029 er hovedsaken på møtet. 

 

Valg av Oslo SVs delegasjon 

a) Fordelingsnøkkel vedtas på Repskap 14.januar 

b) Delegater vedtas på Årsmøtet  

 

Delegater med tale-, forslags- og stemmerett utenom fylkeskvoten: 

● Sunniva Holmås Eidsvoll, Landsstyret 

● Steinar Heldal, Landsstyret 

● Marian Hussein, Nestleder, Sentralstyret 

● Aila Kamaly, AU-medlem, Sentralstyret 

● Maria Bonita Igland, kvinnepolitisk leder, Sentralstyret 

● Gunnell Sandanger, Miljøpolitisk leder, Landsstyret 

 

Tale- og forslagsrett utenom fylkeskvoten: 

● Sittende stortingsrepresentanter: Kari Elisabeth Kaski og Andreas Unneland.  

● Leder av Skeive Sosialister: Catrin Del Rio Honningsvåg 
 

Forslag til vedtak: 1 

Forslag til fordelingsnøkkel for Oslo SVs 30 delegater (endelig delegatfordeling 2 

kommer etter nyttår): 3 

 4 

Kategori Antall Merknad 

Lokallag 20 16 lokallag x 1 

4 lokallag x 2 (Gamle Oslo, Grünerløkka, 

Sagene og St.Hanshaugen) 

Oslo SU 1 SU velger selv hvem de vil sende. 

Kandidater 3  

Stortingsrep. 2 Kari Elisabeth Kaski, Andreas S. Unneland 

Fylkesstyret 3 Nestleder + 2 representanter 

Bystyregruppa 1  

SUM 30  

   

1.vara uavhengig 
kategori 

1  

https://www.sv.no/partiet/landsmote/
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Fylkesstyrets forslag til delegatnøkkel legger opp til at 20 av 30 plasser fordeles på 5 

lokallagene.  6 

Fylkesstyret mener det videre er viktig at flere av kandidatene på Stortingslista deltar 7 

på LM, og foreslår derfor 3 plasser til dette. Det er store forventninger til topp 10 om å 8 

ha inngående kjennskap til nytt arbeidsprogram og partiets politiske prioriteringer, da 9 

de skal være de fremste målbærerne av dette utad i valgkampen, men også ha stort 10 

ansvar for skolering på dette innad i fylkeslaget i valgkampforberedelsene. LM er 11 

også en viktig arena for synlighet for flere av topp 10-kandidatene.  12 

En fast navngitt 1. vara uavhengig av kategori 13 

Alle fylker må velge en fast 1. vara for delegasjonen sin som er fysisk tilstede med 14 

observatørstatus på hele landsmøtet. Dette koster det samme som en delegat: 7.000 15 

kr. Denne valgte vararepresentanten blir delegat uavhengig av hvem som har forfall. 16 

Dersom det blir behov for flere varaer følger vi dette prinsippet: 17 

For lokallagene 18 

Alle lokallag har personlig vara. Dersom den personlige varaen ikke kan stille har vi 19 

en vararekke for lokallagsdelegasjonen i rekkefølge etter størrelsen på laget der det 20 

største laget som kun har en delegat står først. 21 

1. Østensjø 22 

2. Nordre Aker 23 

3. Frogner  24 

4. Søndre Nordstrand ect 25 

Felles vararekke for resten: Fylkesstyret, heltidspolitikere og kandidater 26 

Vi har en felles vararekke for Fylkesstyret og kandidatene. Her blir det vedtatt en 27 

rekkefølge hvor man rullerer mellom Fylkesstyret og heltidspolitikerne.  28 

Fylkesstyrets arbeidsutvalg (AU) får fullmakt til å supplere delegasjonen ved behov, f. 29 

eks hvis sykdom e.l. inntreffer nært eller under LM og ingen på varalisten kan stille. 30 

Til orientering (ikke vedtakssak) 
 

● Oslo SVs totale delegasjon består av ca. 40-45 personer. Møterom til 

delegasjonsmøter både før og under LM må ta høyde for dette.  

● Rett etter ÅM oppretter vi chat-gruppe for delegasjonen (for å sende 

informasjon) 

 

Observatører 

● Ansatte telles med på observatørkvoten. 

● Fylkesstyret beslutter hvem som får være observatører fra Oslo SV på 

landsmøtet. 

 

Fordeling av kostnader 

● Oslo SV betaler for: 

○ LS-representanter fra fylket 
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○ Studentlaget 

○ Oslo SU, 1 delegat 

○ Fylkesstyret 

○ Kandidatene  

○ Fulltidspolitikere på Stortinget 

○ Fylkessekretær 

○ 1. vara 

● Lokallagene betaler for sine delegater 

● Bystyregruppa betaler for: 

○ Fulltidspolitikere på Rådhuset  

○ Ansatte på Rådhuset 

 
Frister i kronologisk rekkefølge 

 

 

Desember   

1. Frist for endringsforslag til programkomiteens forslag 

3.  Publiser endringsforslagene til arbeidsprogrammet 

8. Vedtektskomiteen leverer sitt forslag 

10. Innkalling til landsstyremøte i januar med skjema for vedtekter og frister. Info 
om hvordan programmet behandles på møtet i januar. 

13. Publiser vedtektskomiteens forslag 

13. 1. innkalling til landsmøtet sendes ut 

13. Åpne for å levere endringsforslag til vedtekter og forslag til uttalelser 
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Januar   

6. Frist for LS til å levere endringsforslag til vedtektene. 

18. LS innstiller på innkomne endringsforslag til arbeidsprogrammet 

18. LS innstiller på ordstyrere 

18. LS behandler beretningen 

18. LS behandler vedtekter og komiteens forslag til endringer 

20. LSs innstillinger på vedtektene publiseres og sendes ut 

21. LSs innstillinger på arbeidsprogrammet publiseres og sendes ut 

31. Frist for endring by sforslag til vedtektene for partiorganisasjonen 

Februar   

3. Endringsforslag til vedtektene publiseres 

3. Forberedende valgkomite leverer sin innstilling 

16. Frist for å levere forslag til uttalelser 

17. Innkomne uttalelser publiseres. Åpnes for å levere endringsforslag.  

20. AUs innstiller på konstitueringer til LM 

20. AUs innstilling på hvilke uttalelser som skal behandles sendes sentralstyret. 

24. Sentralstyret innstiller på behandling av uttalelser og konstitueringer til LS. 
Innstilling sendes landsstyret. 

Mars   

3. Frist for delegasjoner å be om votering på forslag til arbeidsprogrammet som 
har en enstemmig innstilling fra LS, og fremme nye forslag.  
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Frister tematisk 
 

Vedtekter:  

● Forslag legges frem 8. desember 

● Landsstyrets forslagsfrist: 6.januar 

● Frist for endringsforslag: 31.januar 2025 (må derfor opp på et ekstra FS-møte i januar) 

 

Uttalelser (5 stk): 

● Forslag må fremmes innen 16. februar. 

● Ambisjon om at Oslo SV leverer to forslag? En i samarbeid med andre byer? ÅM 

og/eller FS vedtar innsendelse av uttalelser. 

● LS innstiller på hvilke fem uttalelser som skal behandles 4.mars 

● Frist for endringsforslag til uttalelser er 9.mars 

 

Arbeidsprogram: 

● 17-18.januar: Landsstyret innstiller på innkomne forslag. 

● 3.mars: frist for delegasjoner for å be om votering på forslag som har enstemmig 

innstilling fra LS og fremme nye endringsforslag.  

 

Oslo SVs tidsplan med datoer for delegasjonsmøter 

Dato / tid Hva Kommentar 

14. januar   
 

Vedtak fordelingsnøkkel 
LM-delegasjon 

 

8.-9. februar Valg av LM-delegasjon på 
ÅM 

 

3. Frist kl.15:00 for landsstyret til å komme med endringsforslag til 
sentralstyrets innstilling på behandling av uttalelser og konstitueringer 

4. LS innstiller på konstitueringer og behandling av innkomne uttalelser 

9. Frist for endringsforslag til innkomne uttalelser 

10. Endringsforslag til uttalelser publiseres 

12. Redaksjonskomité for arbeidsprogrammet leverer foreløpig utkast til 
innstillinger på forslag med dissens fra landsstyret, nye forslag og forslag 
hvor minst én delegasjon har bedt om votering. 

13. LS innstiller på regnskap  

14.-16. Landsmøte - vedtak 
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Tirsdag 25. februar 
kl. 17-21 

Delegasjonsmøte I ● Presentasjonsrunde 

● LM på 1-2-3, inkl. gjennomgang 

av forretningsorden og hvem som 

har hvilke roller 

● Arbeidsprogram; endringsforslag 

+ opprettholde forslag til votering 

● Gjennomgang innkomne 

uttalelser 

Torsdag 6. mars kl. 
17-21 

Delegasjonsmøte II ● Endringsforslag til uttalelser (som 

har frist 9.mars) 

● Gjennomgang av innkomne 

forslag/opprettholdelser til 

arbeidsprogram 

● Vedtekter 

● Valg 

● Praktiske beskjeder, inkl. opplegg 

for fordeling av taletid innad i 

delegasjonen 

● Fordeling av ansvar (ved behov) 

 

Fredag 14. mars kl. 
10:15 – 11:30 

Første delegasjonsmøte 
under selve LM  

Møterom Oslo kongressenter 

 

Andre forberedelser 

● Melde inn forslag på navn til LS/LM redaksjonskomite og valgkomite 

 

 

 


